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MUODno-2022-72
Ulkokuntosalilaitteiden hankinta

Muonion urheilukentän läheisyyteen on tarkoitus rakentaa ulkokuntosali. Laitteet on 
määrä asentaa kesällä 2022.  Hankkeeseen on haettu rahoitusta ELY-keskukselta, 
mutta rahoituspäätöstä ei ole vielä tullut. Laitteilla on pitkät toimitusajat, joten ne 
täytyy tilata jo keväällä. Kunnan hankkeelle varaama investointimääräraha kattaa 
kuntosalilaitteiden hankinnan ja asentamisen kustannukset, vaikka ELY-keskuksen 
rahoituspäätös olisi kielteinen.

Muonion kunta on pyytänyt 9.2.2022 tarjouksia ulkokuntosalille tulevista laitteista. 
Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudia-sivustolla ja julkaisusta on ollut ilmoitus kunnan 
nettisivuilla. Tarjoukset tuli toimittaa tarjouspalvelun kautta 17.2.2022 klo 9.56 
mennessä. Määräaikaan mennessä saapui kaksi (2) tarjousta:

LeikkiSet Oy (2390459-8) kokonaishinta 19 684 euroa

Puuha Group Oy (1060493-2) kokonaishinta 27 342 euroa

Päätöksen peruste
Hallintosäännön pykälän 28.5 § mukaan palvelualuejohtaja tekee hankinnat, jos 
hankintasumma on alle 20 000e.

Päätös
Muonion kunta hyväksyy kokonaistaloudellisesti edullisemman LeikkiSet Oy:n 
tarjouksen kokonaishintaan 19 684 euroa. Laitteiden väriksi valitaan RAL 3020 sekä 
ruostumaton teräs ja tekonurmen väriksi keltainen.

Tiedoksi
Elinvoimalautakunta, LeikkiSet Oy, Puuha Group Oy

Allekirjoitus

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 7.3.2022 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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